VERIFIKATOR & APPOVAL PEMUTAKHIRAN DATA MANDIRI

2021

Kpt 35/SDM.05.6-Kpt/7471/Sek-Kot/VII/2021:4 HLM

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI TENTANG PENUGASAN VERIFIKATOR DAN APPROVAL PEMUTAKHIRAN DATA MANDIRI (PDM) DILINGKUP KOMISI PEMILHAN

UMUM KOTA KENDARI

ABSTRAK : Bahwa dalam rangka kegiatan Pemutakhiran Data Mandiri yang diselenggarakan oleh

Badan Kepegawaian RI, perlu menugaskan Verifikator dan Approval di Lingkup Komisi

Pemilihan Umum Kota Kendari.

Dasar Hukum Keputusan ini adalah : UU Nomor 5 Tahun 2014, UU Nomor 30 Tahun

2014, Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003 sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Pemerintah Nomor 63 Tahun 2009, Peraturan Pemerintah Nomor 11

Tahun 2017, PKPU Nomor 14 Tahun 2020, Surat Sekretaris Jenderal RI Nomor

168/SDM.05.6-SD/05/SJ/VII/2021

Dalam Keputusan ini diatur tentang : Menugaskan Firmawati, F Jabatan Kasubag

Hukum sebagai Approval PDM & Andi Rahmawati, S.Si, Jabatan Fungsional Ahli Muda

Arsiparis sebagai Verifikator PDM di Lingkup Komisi Pemilihan Umum Kota Kendari

CATATAN : - Keputusan KPU berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 28 Juli 2021

- Lampiran 1 Hlm

Idih.kpu.go.id/sultra/kendari